
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного образования  

«Детская художественная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» апреля   2020 г.                                                                                       № 12 

г. Биробиджан 

 
 

О  продлении периода временной  реализации дополнительных 

общеобразовательных программ с применением дистанционных технологий 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской 

Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер 

по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории Российской Федерации в связи 

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить период временной  реализации дополнительных 

общеобразовательных программ с применением дистанционных технологий 

до снятия ограничительных мер в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Биробиджан. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

подготовить  информацию: 

- о ходе и результатах реализации  в МБОУДО «Детская 

художественная школа» дополнительных общеобразовательных программ с 

применением дистанционных технологий; 

- о ходе подготовки учащихся 5 (5) класса МБОУДО «Детская 

художественная школа» к итоговой аттестации; 

- о ходе подготовки МБОУДО «Детская художественная школа» к 

приемной кампании. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУДО «ДХШ»        Е.Н. Балак 
 


